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SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

SUPERMERCATI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LEVISSIMA  
ACQUA NATURALE / FRIZZANTE 
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

BARILLA PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 
500 g 

€0,59 
1,18 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AS DO MAR  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
12x70 g 

€8,99 
10,70 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

FIORUCCI  
COTECHINO COTTO 
500 g 

€2,99 
5,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NORITA SALMONE  
NORVEGESE AFFUMICATO 
200 g 

€3,49 
17,45 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CIRIO OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA CLASSICO 
1 L 

€4,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 30 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BAULI  
PANDORO 
700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BAULI PANETTONE  
CLASSICO / SENZA CANDITI  
700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SPERLARI ZANZIBAR  
STECCA DI CIOCCOLATO CLASSICO 
/ FONDENTE / EXTRA / EXTRA BIANCO 250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

FERRARI  
SPUMANTE BRUT 
75 cl 

€12,99 
17,32 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X12
70g

PROSCIUTTO CRUDO  
SAN DANIELE 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

POLLO RIPIENO  
CLASSICO 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

BERLUCCHI  
FRANCIACORTA BRUT 
75 cl 

€10,99 
14,65 €/L

SCONTO
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2LE RICORRENZE 2

VERGANI MARRON 
GLACES 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

SCONTO

LINDOR SCATOLA 
INCARTATA  
LATTE / ASSORTITA / 
FONDENTE / LIMITED 
EDITION 287 g €10,99 

38,29 €/kg

SCONTO

SPERLARI TORRONCINI  
117 g 

€2,49 
21,28 €/kg

SCONTO

MOTTA PANETTONE 
TARTUFONE  

CIOCCOLATO / PISTACCHIO 
800 g 

€8,99 
11,24 €/kg

SCONTO

STREGA CROCCANTINI  
CIOCCOLATO BIANCO / 
CAFFÈ / CIOCCOLATO 300 g €6,49 

21,63 €/kg

SCONTO

PERUGINA SCATOLE  
REGALO GOLOSITA’ / DOLCI 
SCOPERTE 398 g €13,99 

35,15 €/kg

SCONTO

NOVI CIOCCOLATINI CUADRO  
NOIR / MINI FONDENTE NERO / 

GIANDUIOTTI / CUADRO / 
GIANDUIOTTO FONDENTE / CUADRO 

4 VELI / QUADRO PISTACCHIO / 
NOCCIOLATO / NERO 88%  

130/160 g 

€2,99 
 

SCONTO

TRE MARIE PANETTONE  
CLASSICO / TUTTUVETTA 
1 kg €10,49 

 

SCONTO

FATINA COCKTAIL DI 
FRUTTA 
550 g €9,99 

18,16 €/kg

SCONTO

PERUGINA SCATOLE 
REGALO BACI  
CLASSICA / ASSORTITA 
CLASSICA / ASSORTITA 
SPECIALE / ASSORTITI 
FONDENTI 250 g / SPECIALITA’ 
ASSORTITA 262,7 g €9,99 

 

SCONTO

FERRERO SCATOLA 
PRESTIGE 
246 g €8,99 

36,54 €/kg

LA LUISA STECCA DI 
CIOCCOLATO  
NOCCIOLATO GIANDUIA / 
FONDENTE 250 g €2,99 

11,96 €/kg

SCONTO

PERNIGOTTI PEPITAS 
STECCA DI CIOCCOLATO  
GIANDUIA / FONDENTE 
400 g €5,99 

14,98 €/kg

SCONTO

TRE MARIE PANDORO 
MAGNIFICO CLASSICO 
1 kg €10,49 

 

SCONTO

FATINA COCKTAIL DI 
FRUTTA VASSOIO 
QUADRATO 
500 g €9,99 

19,98 €/kg

SCONTO

WITOR’S GRAN GALA 
SECCHIELLO GHIACCIO 

IN LATTA CON BOTTIGLIA  
BOERO ORIGINAL / GOLDEN 

MIX 170 g 

€11,99 
70,53 €/kg

SCONTO

FERRERO ROCHER 
SCATOLA DIAMANTE 
300 g €8,99 

29,97 €/kg

CONDORELLI TORRONE 
RICOPERTO  
ALL’ARANCIA / LIMONE / 
VANIGLIA / CIOCCOLATO 
FONDENTE / EXTRA DARK / 
CLASSICO / RICOPERTO 
PISTACCHIO / TARTUFATA 150 g €3,49 

23,27 €/kg

SCONTO

SPERLARI ZANZIBAR 
STECCA DI CIOCCOLATO  
CLASSICO / FONDENTE / 
CARAMELLO 500 g €7,99 

15,98 €/kg

SCONTO

LINDT LINDOR BAG  
FONDENTE / LATTE 112 g €4,49 

40,09 €/kg

SPERLARI TORRONE 
MANDORLA  
CLASSICO / TENERO 250 g €4,49 

17,96 €/kg

SCONTO

SPERLARI ZANZIBAR 
STECCA DI CIOCCOLATO  
CIOCCOLATO E PISTACCHIO / 
PISTACCHIO E FONDENTE / 
CUOR DI NOCCIOLA / 
CARAMEL D’ORÈ / COOKIES 
200 g €4,49 

22,45 €/kg

SCONTO

VERGANI PANETTONE 
SHOPPER 

750 g 

€9,99 
13,32 €/kg

SCONTO

LINDOR CORNET MAX  
ASSORTITI / DARK / LATTE / 
LIMITED EDITION 337 g €9,99 

29,64 €/kg

SCONTO

CONDORELLI 
TORRONCINI  
CARAMELLO SALATO / 
PISTACCHIO / TARTUFATI / 
PISTACCHIO CIOCCOLATO 
130 g €2,99 

23,00 €/kg

SCONTO

MOTTA TARTUFONE 
BARRA DI CIOCCOLATO  
NOCCIOLA / CIOCCO NOIR / 
PISTACCHIO / CARAMELLO 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

SCONTO

NOVI AFRICANO 
STECCA DI CIOCCOLATO 
GIANDUIA 
400 g €9,99 

24,98 €/kg

SCONTO

MOTTA PANDORO 
TARTUFONE 

800 g 

€8,99 
11,24 €/kg

SCONTO

1

kg

1

kg

TENERI / TENERI PISTACCHIO E MANDORLA / CLASSICO / CLASSICO 
ELITE / MORBIDELLI CLASS. / MORBIDELLI GRAN ASS. / MORBIDELLI 

PISTACCHIO MANDORLE / MORBIDELLI CACAO / MORBIDELLI 
CARAMEL DORÈ / ZANZIBAR CLASSICO / ZANZIBAR EXTRA / 
ZANZIBAR FONDENTE / ZANZIBAR FONDENTE PISTACCHIO / 
ZANZIBAR CARAMEL DORÈ / ZANZIBAR CUOR DI NOCCIOLA 

BAULI STRENNA 
“MAGICA FESTA”  

PANETTONE / PANDORO 
700 g + SANT’ORSOLA 

€8,99 
 

SCONTO

BAULI BAVARESE 
700 g €5,99 

8,56 €/kg

SCONTO

BAULI PANDORO 
FARCITO  

STRACCIATELLA / GRAN 
CIOCCOLATO / CREMA 

LIMONCÈ / PANNA 
CIOCCOLATO / BAYLES 750 g 

€7,99 
10,65 €/kg

SCONTO

GIOVANNI COVA & C. 
PANETTONE SHOPPER 

CLASSICO 
1 kg 

€10,99 
 

SCONTO

SAPORI RICCIARELLI  
MANDORLA / ASSORTITI / 
PISTACCHIO / NOCCIOLA 
200/192 g €6,49 

 

SCONTO

VERGANI GOURMET 
PANETTONE / 
PANDORO / SENZA 
CANDITI 750 g €9,99 

13,32 €/kg

SCONTO
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ENTREMONT PLATEAU 
5 FORMAGGI 
SPECIALITA’ FRANCESI 
300 g €5,99 

19,97 €/kg

SCONTO

FINI ZAMPONE 100% 
ITALIANO 

1 kg 

€9,99 
 

SCONTO

SAPORI DEI SIBILLINI 
LENTICCHIE 

500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

MOCERINO MANDORLE 
PRALINATE 
125 g €1,99 

15,92 €/kg

M.GRECO FICHI SECCHI 
RUM E CANNELLA 
200 g €2,79 

13,95 €/kg

FATINA DATTERI 
DENOCCIOLATI 
200 g €1,29 

6,45 €/kg

MONESIA INSALATA 
RUSSA DECORATA 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

SCONTO

FINI STINCO PRECOTTO 
ALLE ERBETTE 

700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

SAPORI DEI SIBILLINI 
LENTICCHIA DI 

CASTELLUCCIO IGP 
500 g 

€5,49 
10,98 €/kg

SCONTO

VENTURA MISTO IN 
GUSCIO 
350 g €3,49 

9,97 €/kg

MONESIA INSALATA 
RUSSA E GAMBERI 
700 g €10,99 

15,70 €/kg

SCONTO

CONSILIA FETTE DI 
ZAMPONE 
150 g €1,79 

11,93 €/kg

SCONTO

FIORELLI LENTICCHIA 
DI CASTELLUCCIO IGP 

500 g 

€3,99 
7,98 €/kg

SCONTO

FATINA MISTO IN 
GUSCIO 
500 g €3,99 

7,98 €/kg

MONEDIA INSALATA 
RUSSA DECORATA 
PIATTO QUADRO 
500 g €8,99 

17,98 €/kg

SCONTO

CONSILIA FETTE DI 
COTECHINO 
150 g €1,79 

11,93 €/kg

SCONTO

CASTELLIERE 
LENTICCHIE JUTA 

500 g 

€2,99 
5,98 €/kg

VENTURA MISTO IN 
GUSCIO 
750 g €6,49 

8,65 €/kg

SCONTO

M.GRECO FICHI 
BIANCHI 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

VENTURA FICHI 
CORONA 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

COLFIORITO 
LENTICCHIE UMBRIA 

SELEZIONE ORO 
400 g 

€2,99 
7,48 €/kg

FATINA NOCCIOLE 
TOSTATE 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

FRUIT BETTER 
ARACHIDI IN GUSCIO 

1 kg 

€4,99 
 

SCONTO

FATINA FICHI BIANCHI 
DI OLYMPIA 
250 g €3,99 

15,96 €/kg

MOCERINO FARINA DI 
CASTAGNE 

500 g 

€5,99 
11,98 €/kg

SCONTO

VENTURA CAL-BEST 
NOCI DELLA 
CALIFORNIA 500 g €2,99 

5,98 €/kg

MOCERINO MANDORLE 
IN GUSCIO 
350 g €2,99 

8,54 €/kg

VENTURA FICHI 
MOSCIONI 
300 g €5,99 

19,97 €/kg

SCONTO

VENTURA DATTERI 
DEGLET IN RAMO 

500 g 

€3,29 
6,58 €/kg

33

FATINA COCKTAIL DI 
FRUTTA VASSOIO ORO 
250 g €4,99 

19,96 €/kg

SCONTO

VENTURA DATTERI 
MEDJOUL 
250 g €3,99 

15,96 €/kg

VENTURA DATTERI 
DEGLET NOUR 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

MOCERINO DATTERI 
DEGLET NOUR 
250 g €0,89 

3,56 €/kg

FRUIT BETTER 
COCKTAIL DI FRUTTA 
DISIDRATATA 
300 g €6,49 

21,63 €/kg

1

kg
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MONESIA 
MAZZANCOLLE CON 
CARCIOFI 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

SCONTO

PRINZ CARPACCIO DI 
POLPO PREMIUM 
80 g €5,49 

68,63 €/kg

SCONTO

NORITA SALMONE 
ISOLE FAROE 
AFFUMICATO 
SUPERIORE 
200 g €6,99 

34,95 €/kg

SCONTO

NORITA SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO PREMIUM 
400 g €9,99 

24,98 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI TARTINE 
SALMONE E AVOCADO 
150 g €3,99 

26,60 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI GHIOTTINA 
RUSSA TONNO E UOVA 
300 g €6,99 

23,30 €/kg

SCONTO

MONESIA SGOMBRO 
CON PREZZEMOLO 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

SCONTO

FOOD FROM WORLD 
GAMBERO ARGENTINO 
100 g €4,99 

49,90 €/kg

FOODLAB SALMONE 
NORVEGESE AL 
NATURALE 
100 g €5,99 

59,90 €/kg

SCONTO

NORITA SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
500 g €16,99 

33,98 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI TRIS DI 
ANTIPASTI 
450 g €5,99 

13,31 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI TARTINE 
SALSA ROSA E 
MAZZANCOLLE 
240 g €6,99 

29,13 €/kg

SCONTO

TURCHET POLPO E 
TOTANO 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

SCONTO

FOOD FROM WORLD 
MAZZANCOLLA 
TROPICALE JUMBO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

MONESIA SALMONE 
MARINATO 
150 g €4,99 

33,27 €/kg

SCONTO

ST. JOHN SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO FETTA 
LUNGA100 g €5,99 

59,90 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI GHIOTTINA 
VITEL TONNE’ 
200 g €5,99 

29,95 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI TARTINE 
SALMONE GAMBERI E 
PHILADELPHIA 
240 g €6,99 

29,13 €/kg

SCONTO

MONEDIA ALICI 
MARINATE 
200 g €3,69 

18,45 €/kg

SCONTO

NORITA MAZZANCOLLA 
TROPICALE CON CODA 
125 g €3,99 

31,92 €/kg

SCONTO

FOODLAB CARPACCIO 
DI TONNO 
100 g €4,99 

49,90 €/kg

SCONTO

ICELANDER SOCKEYE 
SALMONE SELVAGGIO 
AFFUMICATO 
100 g €5,99 

59,90 €/kg

SCONTO

LA NEF TI AMO 
SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO 
600 g €19,99 

33,32 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI TARTINE 
MAZZANCOLLE E 
SALMONE 
240 g €6,99 

29,13 €/kg

SCONTO

MONEDIA ALICI 
MARINATE PICCANTI 
200 g €3,69 

18,45 €/kg

SCONTO

NORITA MAZZANCOLLE 
TROPICALI 
800 g €9,99 

12,49 €/kg

SCONTO

FOODLAB CARPACCIO 
DI PESCE SPADA 
100 g €5,99 

59,90 €/kg

SCONTO

JOHN ROSS SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO 
300 g €15,99 

53,30 €/kg

SCONTO

LA NEF TI AMO 
FILETTINO SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
120 g €6,99 

58,25 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI TARTINA 
CANAPE’ DI MARE 
180 g €6,99 

38,83 €/kg

SCONTO

NORITA FILETTI DI 
ARINGHE AFFUMICATE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

SCONTO

NORITA MAZZANCOLLE 
TROPICALI IN 
SALAMOIA 
240 g €3,49 

14,54 €/kg

SCONTO

MONESIA CARPACCIO 
DI SPADA 
150 g €4,99 

33,27 €/kg

SCONTO

NORITA SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO 
200 g €8,99 

44,95 €/kg

SCONTO

LA NEF TI AMO 
SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO 
260 g €9,99 

38,42 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI TARTINE IN 
SALSA ROSA E 
MAZZANCOLLE 
160 g €3,99 

24,94 €/kg

SCONTO

LE RICORRENZE

VOGLIAZZI GHIOTTA 
RUSSA 
650 g €9,99 

15,37 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI INSALATA 
RUSSA 
350 g €1,69 

4,83 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI INSALATA 
RUSSA 
230 g €1,99 

8,65 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI GHIOTTA 
RUSSA E GAMBERI 
650 g €9,99 

15,37 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI GHIOTTA 
RUSSA E 
MAZZANCOLLE 
300 g €6,99 

23,30 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI GHIOTTINA 
COCKTAIL DI GAMBERI 
200 g €6,99 

34,95 €/kg

SCONTO

4
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GARBO FILETTI DI 
BACCALA’ PASTELLATI 
275 g €4,99 

18,15 €/kg

ACQUARIO GAMBERI 
SGUSCIATI 
500 g €4,49 

8,98 €/kg

NORITA CREMA DI 
SALMONE 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

SCONTO

GARBO FIORI DI ZUCCA 
CON ALICI 
275 g €2,99 

10,87 €/kg

ACQUARIO SCAMPI 
MEDI 
400 g €5,99 

14,98 €/kg

MR.MORIS BOTTARGA 
DI MUGGINE 
120 g €9,99 

83,25 €/kg

SCONTO

WOFCO TENTACOLI DI 
TOTANO CRUDI 
500 g €3,99 

7,98 €/kg

MR.MORIS UOVA DI 
SALMONE 
50 g €8,99 

179,80 €/kg

SCONTO

SCUDO FILETTI DI 
SALMONE NORVEGESE 
2x125 g €6,99 

27,96 €/kg

MONESIA SUPPLI’ 
560 g €4,99 

8,91 €/kg

SCONTO

ACQUARIO ANELLI 
ALLA ROMANA 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

ORTOETRURIA 
MELANZANE 
GRIGLIATE 
1 kg €7,90 

 

SCONTO

SOAVEGEL ALICI 
PANATE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

ARBI GAMBERI 
ARGENTINI SGUSCIATI 
XXL 
250 g €6,99 

27,96 €/kg

CAL DE COSTA 
PROSECCO DOC EXTRA 

DRY 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SANTERO MOSCATO 
DOLCE 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

INSPIRATION 
BLANQUETTE DE 

LIMOUX 
75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

LA GIOIOSA ASOLO 
PROSECCO SPAGO 

DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SANTERO 958 BELLINI / 
FRAGOLINO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CONTADI CASTALDI 
FRANCIACORTA BRUT 

75 cl 

€14,99 
19,99 €/L

SCONTO

BELLAVISTA ALMA 
ASSEMBLAGE 

FRANCIACORTA 
75 cl 

€29,99 
39,99 €/L

SCONTO

MOET & CHANDON 
CHAMPAGNE BRUT 

75 cl 

€36,99 
49,32 €/L

SCONTO

ROCCA DEI FORTI VINO 
SPUMANTE BRUT / 

DOLCE 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SCONTO

MUMM CORDON ROUGE 
CHAMPAGNE BRUT 

75 cl 

€24,99 
33,32 €/L

SCONTO

BOLLA PROSECCO DOC 
ROSE’ EXTRA DRY 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

BRILLA! PROSECCO 
DOC / PROSECCO DOC 

ROSE’ 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

GANCIA BRACHETTO 
D’ACQUI DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

HEIDSIECK CHAMPAGNE 
MONOPOLE ASTUCCIATO 

75 cl 

€19,99 
26,65 €/L

SCONTO

BOLLA 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

MIONETTO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

ROCCA DEI FORTI 
FRAGOLINO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

MARTINI ASTI DOCG 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

VALDO  
VALDOBBIADENE 

SUPERIORE DI CARTIZZE 
DOCG 75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO

VALDO MARCA ORO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SCONTO

LE RICORRENZE55

TURCHET ANTIPASTO 
DI MARE AL NATURALE 
1000 g €5,99 

 

SCONTO

MONESIA FRITTURA 
CALAMARI E GAMBERI 
1000 g €19,90 

 

SCONTO

MR.MORIS POLPA DI 
GRANCHIO QUEEN 
150 g €9,99 

66,60 €/kg

SCONTO

MONEDIA ALICI 
MARINATE AL 
PREZZEMOLO 
200 g €3,69 

18,45 €/kg

SCONTO

TURCHET ANTIPASTO 
DI MARE AL NATURALE 
1500 g €9,99 

6,66 €/kg

SCONTO

TURCHET INSALATA DI 
MARE GRANMARE 
1 kg €7,99 

 

SCONTO
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TENIMENTI CIVA 
CHARDONNAY DOC / 

FRIULANO DOC / PINOT 
GRIGIO DOC / RIBOLLA 

GIALLA DOC / REFOSCO DAL 
PEDUNCOLO ROSSO DOC / 

SAUVIGNON DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

PIETRASERENA 
VERNACCIA DI SAN 

GIMIGNANO DOCG 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

BERTANI AMARONE 
DELLA VALPOLICELLA 

DOCG 
75 cl 

€19,99 
26,65 €/L

VELENOSI PECORINO DI 
OFFIDA DOCG 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

GALASSO CORNO 
GRANDE PECORINO IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

TERRE DA VINO 
NEBBIOLO DOC 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

MARCHESI 
FRESCOBALD 

CALAFORTE 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

FEDERICI CESANESE 
DEL PIGLIO DOCG 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

753A.C. ROMA DOC 
BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA 
SPRITZZOSO / HUGO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

PHILIPPE BOUCHARD 
CHABLIS A.O.C. 

75 cl 

€19,99 
26,65 €/L

SANTA MARGHERITA 
CHARDONNAY DELLE 

DOLOMITI 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CASALELEO 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO RISERVA 
DOC 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SESTO 21 SAUVIGNON 
LAZIO IGP / SIRAH 

LAZIO IGP 
75 cl 

€17,99 
23,99 €/L

COLLE DE’ CONTI LAZIO 
IGT HOPUS / 
SAUVIGNON 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

APEROL 
70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

CALVET COTE DE 
PROVENCE ROSE’ 

75 cl 

€11,99 
15,99 €/L

ILLUMINATI RIPAROSSO 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SELLA & MOSCA 
VERMENTINO DI 
SARDEGNA DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

50GRAD RIESLING 
FEINHERB 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

PAOLINI 72 FILARA 
NERO D’AVOLA 

FRAPPATO / 
CATARATTO DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LAMBERTI TURA’ VINO 
FRIZZANTE BIANCO / 

ROSA 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

SPOLETO DUCALE 
MONTEFALCO 

SAGRANTINO DOCG 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

LEONARDO ROSSO DI 
MONTALCINO DOC 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

CECCHI VINO NOBILE 
MONTEPULCIANO DOCG 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

REGALEALI NERO 
D’AVOLA DOC / BIANCO 

SICILIA DOC 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

NOTTE ROSSA NERO DI 
TROIA IGP / PRIMITIVO 

MANDURIA DOP / 
ROSATO PRIMITIVO IGP 

/ VERMENTINO 
SALENTO IGP 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

MARCHESI 
FRESCOBALDI 

CAMPONE BRUNELLO 
DI MONTALCINO DOCG 

75 cl 

€18,99 
25,32 €/L

FONTANA CANDIDA 
CANNELLINO DOCG 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

LA MIA PECORA 
MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO DOC / 

PECORINO IGT 
3 L 

€7,99 
2,66 €/L

CECCHI LA CAMPANA 
ROSSO DI MONTEFALCO 

DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

MATEUS ROSE’ / WHITE 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

VECCHIA CANTINA 
TOSCANA IGT 
VERMENTINO 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

MARCHESI 
FRESCOBALDI POMINO 

DOC 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

TELLUS CHARDONNAY / 
ROSE’ 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

VILLA GIANNA 
MOSCATO DI 

TERRACINA DOP VINO 
AMABILE 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

GANCIA  
PINOT DI PINOT 

SPUMANTE BRUT 75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

GANCIA  
PINOT DI PINOT BRUT 

3x20 cl 

€3,99 
6,65 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA PROSECCO 
DOC 
2x20 cl €2,99 

7,48 €/L

SCONTO

CRODINO GIALLO / 
ROSSO 
10x10 cl €4,59 

4,59 €/L

SCONTO

APEROL SPRITZ 
3x20 cl €4,49 

7,48 €/L

SCONTO

SAN PELLEGRINO 
COCKTAIL 
4x20 cl €2,99 

3,74 €/L

VILLA FOLINI 
PROSECCO DOC 

MILLESIMATO / ROSE’ 
BRUT DOC / RIBOLLA 

GIALLA MILLESIMATO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

CARPENE’ MALVOLTI 
PROSECCO SUPERIORE 

DOCG 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO
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FERNET BRANCA 
70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

AMARO FORMIDABILE 
70 cl 

€19,99 
28,56 €/L

PELLEGRINO MURSIA 
PASSITO DI 

PANTELLERIA 
50 cl 

€12,99 
25,98 €/L

SCONTO

AMARO AVERNA 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

ZEDDA PIRAS MIRTO 
50 cl 

€7,49 
14,98 €/L

LIMONCE’ STOCK 
50 cl 

€6,99 
13,98 €/L

SCONTO

PELLEGRINO ZIBIBBO 
VINO LIQUOROSO 

50 cl 

€3,49 
6,98 €/L

SOPHIA LIMONCELLA DI 
SORRENTO DOP 

50 cl 

€4,99 
9,98 €/L

SCONTO

PELLEGRINO MARSALA 
DOC FINE 

70 cl 

€3,99 
5,70 €/L

DISARONNO VELVET 
70 cl 

€12,99 
18,56 €/L

SCONTO

DISARONNO 
L’ORIGINALE 

70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

ZACCAGNINI 
TREBBIANO VINO DEL 

TRALCETTO 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

DONNAFUGATA 
ANTHILIA SICILIA DOC / 
SEDARA SICILIA ROSSO 

DOC / DAMARINO 
SICILIA BIANCO DOC 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO

CONCILIO PINOT NERO 
DOC 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SCONTO

SARTORI 
VALPOLICELLA 

RIPASSO SUPERIORE 
DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

SANTA MARGHERITA 
PINOT GRIGIO DOC 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

SCONTO

BANFI BRUNELLO DI 
MONTALCINO DOCG 

75 cl 

€27,99 
37,32 €/L

SCONTO

CANTINE PRODUTTORI 
BOLZANO A.A. 

GEWURZTRAMINER DOC / 
LAGREIN DOC / PINOT NERO 

DOC / SAUVIGNON DOC 
75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO

PAOLINI GURGO’ FRAPPATO 
SIRAH / VIOGNER / GRILLO / 

NERO D’AVOLA / NERELLO 
MASCALESE / CHARDONNAY 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

DUCHESSA LIA 
GALANERA BARBERA 

D’ASTI SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

GUARDIOLO 
FALANGHINA DEL 

SANNIO DOP 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

BANFI CENTINE 
TOSCANA IGT 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

MARCHESI DI BAROLO 
BAROLO DOCG 

75 cl 

€29,99 
39,99 €/L

SCONTO

CESARINI SFORZA 
TRENTO DOC BRUT 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

PIERRE SPARR 
GEWURZTRAMINER 

A.O.C. 
75 cl 

€11,99 
15,99 €/L

SCONTO

FEUDI SAN GREGORIO 
GRECO DI TUFO DOC / 

FIANO DI AVELLINO 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

CASTELLO MONTEPO’ 
SASSOALLORO 

TOSCANA IGT / JET 
ROSE’ TOSCANA IGT 

75 cl 

€14,99 
19,99 €/L

SCONTO

FAZI BATTAGLIA 
VERDICCHIO DEI 

CASTELLI DI JESI DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MASTRI VERNACOLI 
SAUVIGNON BLANC 

TRENTINO DOC 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

CONCILIO 
GEWURTZTRAMINER 

DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

MESSERE TOMMASO 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

VECCHIA CANTINA VINO 
NOBILE DI 

MONTEPULCIANO DOCG 
RISERVA 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

SCONTO

AMARO  
MONTENEGRO 

70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

MARTINI VERMOUTH 
BIANCO / ROSSO 

1 L 

€8,99 
 

SCONTO

MARTINI  
BITTER 

1 L 

€12,99 
 

SCONTO

CHIVAS REGAL  
WHISKY 18 ANNI 

70 cl 

€49,99 
71,41 €/L

SCONTO

CHIVAS REGAL  
WHISKY 12 ANNI 

70 cl 

€19,99 
28,56 €/L

SCONTO

MASTROBERARDINO 
FALANGHINA DEL 

SANNIO DOC 
75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

MOTTURA STILIO 
PRIMITIVO DOC / 

ROSONE NEGROAMARO 
IGT 
75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

SCONTO

LE BOMBARDE 
CANNONAU DI 

SARDEGNA DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

SENSI BOLGHERI 
SABBIATO DOC 

75 cl 

€19,99 
26,65 €/L

SCONTO

ANGORIS FRIULI DOC 
RIBOLLA GIALLA / 

SAUVIGNON 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

LEONARDO CHIANTI 
DOCG 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MARCHESI 
FRESCOBALDI 

NIPOZZANO CHIANTI 
RISERVA DOCG 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO
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MALFI GIN ORIGINAL / 
ROSA 

70 cl 

€22,99 
32,84 €/L

NARDINI GRAPPA 
BIANCA 50° 

70 cl 

€13,99 
19,99 €/L

ABERFELDY WHISKY 
12Y 
70 cl 

€29,99 
42,84 €/L

SCONTO

BULLDOG GIN 
70 cl 

€17,99 
25,70 €/L

903 LA GRAPPA 
BARRIQUE 

35 cl 

€7,99 
22,83 €/L

JOHNNIE WALKER RED 
WHISKY 

70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

CANDOLINI GRAPPA 
RISERVA 

70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

VECCHIA ROMAGNA 
ETICHETTA NERA 

70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

SOLERA GRAPPA 
SEGNANA 

70 cl 

€16,99 
24,27 €/L

SCONTO

COINTREAU 
70 cl 

€13,99 
19,99 €/L

SCONTO

GORDONS GIN 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO

VODKA ABSOLUT 
70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

N°3 LONDON DRY GIN 
50 cl 

€19,99 
39,98 €/L

NONINO GRAPPA 
OPTIMA RISERVA 

70 cl 

€13,99 
19,99 €/L

PREPARATI PER VOI

LA PESCHERIASCONTO

È POSSIBILE EFFETTUARE 
prenotazioni  
PER IL PERIODO NATALIZIO

ELISIR GAMBRINUS 
70 cl 

€14,99 
21,41 €/L

SCONTO

BAYLES IRISH CREAM 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

ZACAPA RUM GRAN 
RISERVA 

70 cl 

€34,99 
49,99 €/L

SCONTO

PAMPERO RUM 
ANNIVERSARIO 

70 cl 

€22,99 
32,84 €/L

SCONTO

SANTA TERESA 1796 
RUM 

70 cl 

€39,99 
57,13 €/L

LAPHROIG WHISKY 10 
ANNI 

70 cl 

€34,99 
49,99 €/L

MOLINARI SAMBUCA 
70 cl 

€11,99 
17,13 €/L

SCONTO

ORATE 400/600  
ALL. ESTERE 

al kg 

€8,99 
 

ANELLI DI TOTANO  
DEC. 
al kg 

€7,99 
 

FILETTI DI BACCALA’ 
AMMOLLATO 

al kg 

€17,99 
 

GAMBERI  
ARGENTINI 

al kg 

€11,99 
 

OSTRICHE  
1 kg 

€6,99 
 

SPIGOLE 1000+  
ALL. ESTERE 

al kg 

€14,99 
 

VONGOLE LUPINO 
al kg 

€3,99 
 

SPIEDINO  
DI PESCE E VERDURE 

al kg 

€17,99 
 

CALAMARI  
RIPIENI DEC. 

al kg 

€17,99 
 

FILETTI  
DI SARDINE PANATE 

200 g 

€4,99 
24,95 €/kg

ORZOTTO DI 
MAZZANCOLLE TROP. E 

ORTICHE 300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

PEPATA  
DI COZZE 

330 g 

€3,99 
12,09 €/kg

FILETTO DI SALMONE 
ABBATTUTO 

200 g 

€6,99 
34,95 €/kg

VONGOLE  
LUPINO 

600 g 

€5,99 
9,98 €/kg

POLPETTA MIX 
260 g 

€5,49 
21,12 €/kg
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ALGIDA CUCCIOLONE 
MINI  
272 g €3,99 

14,67 €/kg

GERMOGLI DELLA CINA 
INVOLTINI PRIMAVERA  
200 g €1,99 

9,95 €/kg

VALSOIA BURGER 
VEGETALE  
2x115 g €2,99 

13,00 €/kg

GELATERIA CALLIPO 
TARTUFO  
NOCCIOLA / PISTACCHIO 2x95 
g €2,99 

15,74 €/kg

FROSTA FANTASIA DI 
FUNGHI CON PORCINI  
300 g €1,99 

6,63 €/kg

VALSOIA SUPER 
CORDON BLEU 
VEGETALE  
2x110 g €2,99 

13,59 €/kg

ALGIDA MAGNUM 
BOMBONIERA  
CLASSICA / MIX 104 g €2,99 

28,75 €/kg

ASIAGO FOOD FUNGHI 
PORCINI  
750 g €9,99 

13,32 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZA PROSCIUTTO E 
FUNGHI  
375 g €2,49 

6,64 €/kg

ALGIDA CROCCANTE  
AMARENA / CACAO 464 g €4,49 

9,68 €/kg

FILOTEI MISTO FUNGHI 
CON PORCINI  
450 g €2,79 

6,20 €/kg

BUITONI LA ALTA PIZZA 
MARGHERITA  
375 g €2,49 

6,64 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO CON PATATE 
E POMODORI  
320 g €4,49 

14,03 €/kg

ALGIDA CORNETTO 
MINIATURE  
190 g €4,79 

25,21 €/kg

MC CAIN LE PATATINE 
ORIGINALI  
1,04 kg €2,99 

2,88 €/kg

PAMA FOCACCIA 
TOSCANA  
2x220 g €1,99 

4,52 €/kg

TIKO BASTONCINI DI 
SALMONE  
150 g €1,29 

8,60 €/kg

SAMMONTANA 
BARATTOLINO 
CLASSICO  
CREMA / CROCCANTINO / 
STRACCIATELLA / PANNA / 
VANIGLIA E CIOCCOLATO / 
LIMONE FRAGOLA / YOGURT 
MANGO 500 g €2,99 

5,98 €/kg

MOTTA MAXIBON 
CLASSICO  
384 g €2,49 

6,48 €/kg

SCIC CANNELLONI  
CARNE / RICOTTA E SPINACI 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

AIA FINGER GOOD 
CHICKEN STICKS  
220 g €2,99 

13,59 €/kg

FINDUS  
BASTONCINI  

300 g 

€2,99 
9,97 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI MERLUZZO  

300 g 

€4,99 
16,63 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FILETTI DI PLATESSA  

450 g 

€8,99 
19,98 €/kg

SCONTO

FINDUS BISTROT  
BURGER DI SALMONE  

190 g 

€4,29 
22,58 €/kg

SCONTO

FINDUS LASAGNE  
ALLA BOLOGNESE  

600 g 

€4,99 
8,32 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  

1200 g 

€4,99 
4,16 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE  
TRADIZIONE CON LEGUMI /  
5 MINUTI / PASSATO 600 g 

€2,99 
4,98 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE CON PASTA  

450 g 

€2,99 
6,64 €/kg

SCONTO

PIZZOLI PATASNELLA  
UNA TIRA L’ALTRA  

600 g 

€2,29 
3,82 €/kg

SCONTO

PIZZOLI TOPOLINO  
LE CROCCOMAGIE  

600 g 

€1,99 
3,32 €/kg

SCONTO

OROGEL TANTO CUORE 
CARCIOFI SPICCHI  

300 g 

€2,49 
8,30 €/kg

SCONTO

OROGEL SPINACI 
CUBELLO FOGLIA PIU’  

900 g 

€1,99 
2,21 €/kg

SCONTO

OROGEL  
TRIS GRIGLIATO  

450 g 

€2,49 
5,53 €/kg

SCONTO

FINDUS FISH BAR 
FISH & CHIPS BURGER XL / FISH 
BURGER XL 270 g / NUGGETS DI 
SALMONE 220 g / NUGGETS DI 

MERLUZZO D’ALASKA 245 g / FISH & 
CROCK DI MERLUZZO D’ALASKA 250 

g / FISH STRIPS PANATE 
CORNFLAKES 256 g 

€3,99 
 

SCONTO

MENO30 VONGOLE DEL 
PACIFICO  
500 g €1,99 

3,98 €/kg

MENO 30 TRANCI DI 
TONNO  
250 g €3,99 

15,96 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
PLATESSA  
230 g €3,99 

17,35 €/kg
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10LA CARNE 10

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

SPECIALE Pollo di Natale SPECIALE Arrosti 

RUSPANTE INTERO 
l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

TACCHINO (7/8 KG) 
l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

ANATRA 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FARAONA INTERA 
l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

GALLINA INTERA 
l’etto 

€0,29 
2,90 €/kg

SCONTO

CAPPONE INTERO 
l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

TACCHINELLA (2/3KG) 
l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

POLLO RIPIENO  
CLASSICO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

POLLO RIPIENO  
AI FUNGHI 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

SCONTO

POLLO DI NATALE 
l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO  
DI VITELLO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FARCITELLA  
DI VITELLO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

ROTOLO  
DI CARNE RIPIENO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

PORCHETTA  
DI VITELLO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

ROAST-BEEF  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

ARISTA INTERA  
DI SUINO 

l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO

PORCHETTA  
DI SUINO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO DI COLLO  
DI SUINO 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO
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11 LA CARNE11
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PRONTOCUOCI

VITELLO BOVINO ADULTO

OVINO MAIALINO

BOLLITO CON OSSO  
DI VITELLO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

CORONA  
DI VITELLO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI VITELLO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA SENZA OSSO  
DI VITELLO 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

MUSCOLO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

CORONA D 
I BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

POLPA MAGRA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

BOLLITO SEDANO E CAROTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

SPEZZATO  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

SPALLA  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO COSCIO  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

COTOLETTE  
DI ABBACCHIO 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

CARRÈ DI ABBACCHIO  
DA PANARE 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

TRANCIO  
DI MAIALINO 

l’etto 

€0,49 
4,90 €/kg

SCONTO COSCIO  
DI MAIALINO 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

CARRÈ  
DI MAIALINO 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

FILENI ARROSTO 
CLASSICO 

TACCHINO / POLLO 680 g 

€7,99 
11,75 €/kg

FILENI MINI ROLLE’  
DI POLLO 

600 g 

€7,99 
13,31 €/kg

FILENI CAPPONE  
FARCITO META’ 

945 g 

€19,99 
21,15 €/kg

FILENI  
POLLO RIPIENO 

1065 g 

€14,99 
14,07 €/kg

AIA BON ROLL 
 CLASSICO 

SENZA GLUTINE 
CLASSICO / SPECK / SPINACI 680 g 

€5,99 
8,80 €/kg

AMADORI 
BUONA DOMENICA 
CON TARTUFO 700 g 

€5.99 
8,55 €/kg

MAIALINO  
DA LATTE 7/9 kg 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

AIA 
PETTO DI ANATRA  

al kg 

€25,99 
 

AIA 
FARAONA A PEZZI  

al kg 

€7,99 
 

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

AIA  
STINCO PRECOTTO 

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg
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12LA GASTRONOMIA 12

ASSISI CRUDO 
2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

KING’S GRANSPECK 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

NEGRI TACCHINO 
NAZIONALE ALTA 
QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

CTS PANCETTA 
MAGRETTA 
ARROTOLATA 
SCOTENNATA l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CASA MONTORSI 
CULATTA 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

CITTERIO SALAMINO 
CITTERINO 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

CLAI SALAME 
SPIANATA 100% 
ITALIANA ROMANA / 
PICCANTE l’etto €1,69 

16,90 €/kg

CAVAZZUTI SALAME 
AQUILANO 
SCHIACCIATO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

MEC PALMIERI 
MORTADELLA FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

ROVAGNATI GRAN 
BISCOTTO DELI’ 
3 ETTI €5,00 

16,67 €/kg

SCONTO

LENTI PROSCIUTTO 
COTTO AFFETTATISSIMO 
ALTA QUALITA’ 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SCONTO

SENFTER SPECK IGP 
GRAN RESA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

ETTI
2

ETTI
3

CAO FORMAGGIO 
PASTORE SARDO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

LA PECORELLA 
CACIOTTA MISTA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

LATTEBUSCHE 
FORMAGGIO PIAVE DOP 
MEZZANO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

LATTERIE VICENTINE 
BASTARDO DEL 
GRAPPA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

PINNA REGNO DI 
SARDEGNA FORMAGGIO 
DI PECORA 
STAGIONATO l’etto €2,19 

21,90 €/kg

TONIOLO CASEARIA 
ASIAGO FRESCO DOP 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SCONTO

P R E P A R A T I  D A  N O I

CAMOSCIO D'ORO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

EMMENTALER DOP 
l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SCONTO

LE GRUYERE 
l’etto 

€2,59 
25,90 €/kg

SCONTO

CADEMARTORI 
TALEGGIO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

ENTREMONT BUCHE 
NOIX FORMAGGIO CON 
NOCI 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

IGOR LEONARDI 
GORGONZOLA DOLCE 

GRAN RISERVA AL 
CUCCHIAIO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

IGOR LEONARDI 
GORGONZOLA DOLCE 

GRAN RISERVA 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

S P E C I A L E  
 “ T A K E  A W A Y ”

JAMON  
SERRANO ATM 

100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

MORTADELLA  
NOSTRANA ATM 

100 g 

€1,59 
15,90 €/kg 

INSALATA  
DI MARE 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

POLPO  
E PATATE 

l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg

POLPO 
 E OLIVE 

l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg

VITELLO  
TONNATO 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

LASAGNA  
CON CARCIOFI 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

LASAGNA  
CON SALMONE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

PROSCIUTTO CRUDO 
SAN DANIELE 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

KING’S SNOCCIOLATO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

NEGRONI SALAMINO 
NEGRONETTO 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

BUSTI IL TARTUFO DI 
PECORA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

CASEIFICIO SANTA 
MARIA MARZOLINO 
CACIOTTA MISTA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CENTRAL PECORINO 
MOLITERNO AL 
TARTUFO 
l’etto €4,99 

49,90 €/kg
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BIFFI PESTO FRESCO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

ORTOETRURIA OLIVE 
CALABRESI 
DENOCCIOLATE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

FICACCI BEL MIX OLIVE 
DENOCCIOLATE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
NERE AL FORNO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

DIANO SCAMORZINE  
BIANCHE / AFFUMICATE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

CAMPOLONGO 
CACIOCAVALLO SILANO 

DOP 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SAN VINCENZO 
PROVOLA  

BIANCA/AFFUMICATA 
l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

VALLELATA 
FIORDILATTE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SPINOSA RICOTTA DI 
BUFALA 
l’etto €0,59 

5,90 €/kg

ANDRIESE 
STRACCIATELLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA RICOTTA 
PUNTURI CON PANNA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA PRIMO SALE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

NONNO NANNI 
STRACCHINO CLASSICO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

OSELLA TARTUFATA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CAO RICOTTA SALATA 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

MANCIN FANTASIA  
DI MARE AL NATURALE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

MONESIA FIORI 
 DI ZUCCA PASTELLATI 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

MONESIA FILETTI DI 
BACCALA’ PASTELLATI 

l’etto 

€2,29 
22,90 €/kg

ORTOETRURIA 
MELANZANE GRIGLIATE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

ORTOETRURIA  
POMODORI SECCHI 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

ORTOETRURIA FILETTI  
DI ALICI MARINATE 

l’etto 

€2,19 
21,90 €/kgORTOETRURIA  

CARCIOFI ALLA ROMANA 
l’etto 

€2,19 
21,90 €/kg

ORTOETRURIA 
CARCIOFINI INTERI 

l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg

NORITA  
GAMBERONI DI SURIMI 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

SORRENTINO  
SALAME CORALLINA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

TURCHET  
PEPERONI AL TONNO 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SA.NO. GUANCIALE 
AMATRICIANO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAMELLA ROMANA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI ROSTELLO  
ALLE ERBE 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SALAME  
MILANO / UNGHERESE 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

CASEIFICIO  
SANTA MARIA PECORINO 

DEL PRINCIPE l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA  
CACIO ROMANO  
DI PECORA l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
PRIMO SALE DI CAPRA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FRANCIA MOZZARELLA 
AFFUMICATA 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

CIRCE STRACCIATELLA  
DI LATTE DI BUFALA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

LA GASTRONOMIA

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI DOLCI GIGANTI 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

AURICCHIO 
PROVOLONE PICCANTE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

PLAC PROVOLONE 
FIASCHETTO  
BIANCO / AFFUMICATO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

MAIULLARI 
SCHIACCIATELLE 
PUGLIESI AFFUMICATE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

DIANO PROVOLA CON 
CORDA  
BIANCA/AFFUMICATA  
600 g €5,99 

9,98 €/kg

13

SCONTO

SCONTO

SCONTO

SCONTO

SCONTO

SCONTO

SCONTOSCONTOSCONTO

SCONTO
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VALLE’ 
NATURALMENTE 
MARGARINA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

PREALPI META’ META’ 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

LATTERIA SORESINA 
BURRO SORESINA 
LATTEPANNA 
LEGGERMENTE SALATO 
125 g €0,99 

7,92 €/kg

LURPAK BURRO 
SPALMABILE 
LEGGERMENTE SALATO 
200 g €3,29 

16,45 €/kg

SPRAY PAN GOLD 
200 g 

€2,19 
10,95 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
PANNA FRESCA 
250 ml €1,59 

6,36 €/L

FRUTTA & VERDURA

MADAMA OLIVA OLIVE 
NERE AL FORNO 250 g /  
OLIVE DOLCI VERDI 
GIGANTI 200 g €2,49 

 

LUCARELLI OLIVE DI 
GAETA DOP 
220 g €2,79 

12,68 €/kg

DIMMIDISI’ LE ZUPPE 
FRESCHE  
VELLUTATA DI ASPARAGI / 
CARCIOFI / PASSATO DI 
VERDURE 620 g €2,19 

3,53 €/kg

BONDUELLE BIO 
CAROTE JULIENNE 150 g 
/ INSALATA DELLE 
FESTE 120 g €0,99 

 

ZERBINATI ZUPPE  
MINESTRA QUINOA E CECI / 
ZUPPA CONTADINA CON 
CAVOLO NERO 310 g €1,69 

5,45 €/kg

BONDUELLE ARMONIA  
170 g €1,19 

7,00 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE  
SCAROLA / BIETA / 
BROCCOLETTI / CAVOLINI 
DI BRUXELLES 300 g €2,79 

9,30 €/kg

ALMAVERDE BIO 
ARANCE NAVEL  
1 kg €2,49 

 

BONDUELLE TENERE 
INSALATINE / RUCOLA 
IGP / LATTUGHINO  
200 g €1,59 

7,95 €/kg

ALMAVERDE BIO 
PATATE GIALLE  
1 kg €1,79 

 

BONDUELLE I 
CONTORNISSIMI  
BROCCOLI LEGGERMENTE 
PICCANTI 200 g / 
MELANZANE AL SUGO 240 
g / SPINACI AL FORMAGGIO 
/ ZUCCHINE ANACARDI E 
NOCCIOLE 220 g €2,99 

 

DIMMIDISI’ MISTA 
CONTADINA  
500 g €1,29 

2,58 €/kg

BONDUELLE ICEBERG  
200 g €1,29 

6,45 €/kg

STELLA  
DI NATALE 

VASO 12 cm 

€1,99 
 

STELLA  
DI NATALE 

VASO 16 cm 

€4,99 
 

STELLA  
DI NATALE 

VASO 24 cm 

€19,99 
 

VICINI A TE FUNGHI 
CHAMPIGNON INTERO 

400 g 

€1,49 
3,73 €/kg

FINOCCHI 
al kg 

€0,99 
 

ARANCE TAROCCO 
ROSARIA RETE 

1,5 kg 

€2,99 
1,99 €/kg

BANANE DOLE 
al kg 

€1,39 
 

CARCIOFI VIOLETTI  
AL PEZZO 

€0,79 
 

CAVOLO ROMANESCO 
al kg 

€1,39 
 

CLEMENTINE FOGLIA 
ITALIA 

al kg 

€1,49 
 

LIMONI A RETE ITALIA 
1 kg 

€1,79 
 

MELINDA  
MELE GOLDEN DELICIOUS 

CALIBRO 75-80 al kg 

€1,59 
 

PATATE AL SELENIO 
1,5 kg 

€2,49 
1,66 €/kg

PATATINE PULITE 
500 g 

€1,69 
3,38 €/kg

KIWI ROSSO 
CONFEZIONATO 

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

PUNTARELLE 
al kg 

€1,39 
 

FRUTTA E VERDURA / I FRESCHISSIMI 1414

ORTOPRONTO DUETTO  
250 g €0,89 

3,56 €/kg

ORTOPRONTO RUCOLA 
/ LATTUGHINO / 
MISTICANZA  
250 g €1,39 

5,56 €/kg

CONSILIA MIX 
TRIONFALE  
125 g €0,89 

7,12 €/kg

SAB CICORIA 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

GHISETTI FONDI DI 
CARCIOFO  
250 g €2,19 

8,76 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA ELLEDI’ LATTE 

SENZA LATTOSIO  
INTERO / PARZIALMENTE 

SCREMATO / SCREMATO 
1 L 

€1,79 
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GRANAROLO 
STRACCHINO ALTA 
QUALITA’ 
170 g €1,49 

8,76 €/kg

PRESIDENT BRIE 
200 g 

€2,99 
14,95 €/kg

PHILADELPHIA 
FANTASIE AL SALMONE 
6x25 g €2,59 

17,27 €/kg

VALLELATA CUOR DI 
RICOTTA CREMOSA 
230 g €1,39 

6,04 €/kg

SABELLI 
MOZZARELLINE SENZA 
LATTOSIO 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

BUONI SAPORI 
CILIEGINE DI 
MOZZARELLA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

GRANAROLO 
STRACCHINO CON 
KEFIR 
160 g €1,79 

11,19 €/kg

ENTREMONT 
ROQUEFORT AOP 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

PARMALAT CHEF 
SPALMABILE CON 
PANNA 
175 g €1,49 

8,51 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTA 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

BAYERNLAND 
MOZZARELLA IN 
SFOGLIA 
130 g €1,59 

12,23 €/kg

ANDRIESE NODINI / 
GOCCE 
250 g €3,39 

13,56 €/kg

TELEMES FORMAGGIO 
GRECO 
200 g €1,69 

8,45 €/kg

CAPRICE DES DIEUX 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

GALBANI CERTOSINO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

GRANAROLO OGGI PUOI 
RICOTTA -30% SALE  
-50% GRASSI 
2x100 g €1,29 

6,45 €/kg

FRANCIA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
3x100 g €3,49 

11,63 €/kg

PETTINICCHIO FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 
400 g €3,99 

9,98 €/kg

IGOR BLU DI CAPRA 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
APERIFRESCO  
SAPORI DELL’ORTO / SAPORI 
DEL SUD 100 g €1,99 

19,90 €/kg

GALBANI CERTOSA LA 
LEGGERA 
165 g €1,99 

12,06 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
IL DELIZIOSO 
SPALMABILE 
250 g €1,89 

7,56 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

GRANAROLO 
MOZZARELLA 
PROTEINE SENZA 
LATTOSIO 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
ALLA CAPRA 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

SABELLI 
STRACCIATELLA 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

LIBERA BOCCONCINO 
SENZA LATTOSIO 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CLASSICO 
175 g €1,19 

6,80 €/kg

CIRCE BURRATA DI 
LATTE DI BUFALA 

125 g 

€2,49 
19,92 €/kg

ARBOREA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
3x100 g €2,49 

8,30 €/kg

PHILADELPHIA  
LIGHT 

2x80 g 

€1,69 
10,56 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA 
2x80 g 

€1,69 
10,56 €/kg

SCONTO

BIRAGHI GRANBIRAGHI 
GRATTUGIATO 

100 g 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

I FRESCHISSIMI

GALBANI SANTA LUCIA 
MASCARPONE 
500 g €3,49 

6,98 €/kg

SCONTO

VALLELATA FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

SCONTO

VALLELATA FIOR DI 
LATTE BOCCONCINI 
200 g €2,29 

11,45 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA 
3x125 g €2,99 

7,97 €/kg

SCONTO

VALLELATA FIOR DI 
LATTE TRECCIA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

BUONI SAPORI FIOR DI 
LATTE MOZZARELLA 
4x175 g €3,99 

5,70 €/kg

SCONTO

175
CONFEZIONE

x4

gTRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE
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16I FRESCHISSIMI 16

CONSILIA SALAME 
UNGHERESE 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

CITTERIO MERENDA 
COPPA 
30 g €0,79 

26,33 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO BRACE 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

NEGRONI STELLA 
PROSCIUTTO CRUDO 
90 g €2,39 

26,56 €/kg

CONSILIA PECORINO 
ROMANO DOP 

200 g 

€3,99 
19,95 €/kg

GALBANI GALBANINO 
550 g €5,99 

10,89 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SPIANATA 
ROMANA 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

BERETTA MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

FERRARINI 
PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA’ 
120 g €2,49 

20,75 €/kg

FIORUCCI TIVOLI FUMO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

AMBROSI BOCCONCINI 
DI PARMIGIANO 
REGGIANO 
130 g €3,19 

24,54 €/kg

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI PRIMOSALE 
DI CAPRA 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

SAN CARLO ANTIPASTO 
TRE SALUMI 
PIACENTINI DOP 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

GALBANI 
MORTADELLINA 
430 g €2,99 

6,95 €/kg

GRANTERRE 
LIBERAMENTE 
PROSCIUTTO COTTO 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

INCARLOPSA JAMON 
SERRANO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 

PARMIGIANO REGGIANO 
EXTRA 24 MESI 

250 g 

€5,99 
23,96 €/kg

SCONTO

LEERDAMMER FETTE 
200 g €2,79 

13,95 €/kg

SAN VINCENZO NDUJA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

FIORUCCI PALLINA  
MORTADELLA / PROSCIUTTO 
COTTO / TACCHINO 150 g €1,29 

8,60 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
PETTO DI TACCHINO 
80 g €1,39 

17,38 €/kg

CONSILIA PROSCIUTTO 
CRUDO DI PARMA 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

AMBROSI PARMIGIANO 
REGGIANO 
GRATTUGIATO 
130 g €2,99 

23,00 €/kg

KRAFT FETTINE 
CLASSICHE 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

SCONTO

BERETTA CUBETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

CONSILIA PANCETTA 
AFFUMICATA 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

LENTI GRAN FESA DI 
TACCHINO ARROSTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
DI SAN DANIELE DOP 
20 MESI 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

FERRARI GRANA 
PADANO RISERVA 20 
MESI GRATTUGIATO 
60 g €1,29 

21,50 €/kg

SOTTILETTE LIGHT 
200 g €1,79 

8,95 €/kg

SCONTO

NEGRONI STICK DI 
GUANCIALE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

BERETTA SALAME DI 
MILANO 
100 g €2,29 

22,90 €/kg

FIORUCCI GUANCIALE 
AFFETTATO 
90 g €1,99 

22,11 €/kg

SCONTO

CITTERIO SOFFICETTE 
SPECK ALTO ADIGE IGP 
60 g €1,79 

29,83 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANELLI DI BONTA’ 
GRANA PADANO DOP 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE FILA E 
FONDI 
200 g €1,79 

8,95 €/kg

NONNO NANNI 
CAPRINO DI LATTE 
VACCINO 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

JOCCA SENZA 
LATTOSIO 
150 g + 25 g €1,59 

9,09 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA 
2x100 g €2,19 

10,95 €/kg

FATTORIE OSELLA 
LINEA SENZA LATTOSIO 
125 g €1,89 

15,12 €/kg

FATTORIE OSELLA IL 
PRIMO SALE 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

AURICCHIO FETTA DI 
PROVOLONE 
200 g €2,69 

13,45 €/kg
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PARMALAT ZYMIL 
SNACK AL LATTE 
4x28 g €1,19 

10,63 €/kg

DANONE ACTIVIA KEFIR  
MIRTILLO / BIANCO / AVENA / 
MANGO 320 g €1,19 

3,72 €/kg

NESTLE’ LC1 VITAL  
BIANCO / MULTIFRUTTI / 
FRAGOLA 8x90 g €2,69 

3,74 €/kg

AMADORI EVVIVA 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

BERETTA CLUB 
SANDWICH 
160 g €1,99 

12,44 €/kg

VALSOIA DESSERT  
ZERO FONDENTE / LA CREME 
2x125 g €1,19 

4,76 €/kg

YOMO OH MY YOMO 
BICOMPARTO  
CHEESCAKE BIANCO E 
CRUMBLE CIOCCOLATO / 
LAMPONE CRUMBLE 
CIOCCOLATO BIANCO /  
YOGURT BIANCO E 
BISCOTTINI AL 
CIOCCOLATO 140 g €0,79 

5,64 €/kg

DANONE ACTIVIA 0,1%  
MIX / BIANCO / FRUTTA MIX / 
FIBRE 8x125 g €2,99 

2,99 €/kg

SCONTO

RANA LASAGNE 
SFOGLIAVELO CLASSICHE / 
SFOGLIAGREZZA SPINACI 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

SCONTO

EXQUISA PASTA 
SFOGLIA 
275 g €0,99 

3,60 €/kg

IBIS TRAMEZZINO 
PROTEICO  

BRESAOLA E FORMAGGIO / 
TONNO E SALSA GRECA 

150 g 

€1,99 
13,27 €/kg

PARMALAT YOGURT 
ALLA FRUTTA INTERO 
CREMOSO 
8x125 g €2,39 

2,39 €/kg

TORTUOVO GNOCCHI 
CON PATATE 
1 kg €1,29 

 

BUITONI MINI BASI 
160 g €0,99 

6,19 €/kg

ORVA PIADINA  
OLIO EXTRA VERGINE DI 
OLIVA / ROMAGNOLA IGP 
ALLA RIMINESE 600 g €1,99 

3,32 €/kg

CONSILIA YOGURT 
MAGRO MIX ALLA 
FRUTTA 
8x125 g €2,49 

2,49 €/kg

RANA GNOCCHI DI 
PATATE / GNOCCHETTI 
DI PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

BUITONI PASTA BRISEE 
LIGHT 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

NESTLE’ LINDAHLS 
SNACK BARRETTA 
PROTEICA COCCO 
3x40 g €1,99 

16,58 €/kg

METEOREA YOGURT 
GRECO 0% BIANCO 
SENZA LATTOSIO 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

YOMO YOGURT MAGRO 
SENZA LATTOSIO ALLA 
FRUTTA 
2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

MOSCONI PASTA 
FRESCA LISCIA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

DIVELLA LASAGNE 
FRESCHE ALL’UOVO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

HOLYCON PASTA FYLLO 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

NESTLE’ GALAK SNACK 
4x26 g €1,19 

11,44 €/kg

NESTLE’ SVELTESSE 
KEFIR  
BIANCO NATURALE / 
MIRTILLO / AVENA / VANIGLIA 
170 g €0,89 

5,24 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT  
CAFFE’ / FRAGOLA / 
VANIGLIA / BIANCO / 
ALBICOCCA / COCCO 2x125 g €0,79 

3,16 €/kg

DANETTE DESSERT  
CREME CARAMEL / CIOCCOLATO / 
VANIGLIA / MARS / TWIX 4x125 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

BUITONI  
PAN DOLCE 

350 g 

€1,89 
5,40 €/kg

SCONTO

BUITONI  
SFOGLIA DOLCE 

230 g 

€1,69 
7,35 €/kg

SCONTO

BUITONI PASTA FROLLA 
GRANSPESSORE 

280 g 

€1,49 
5,32 €/kg

SCONTO

BUITONI  
FROLLA CACAO 

230 g 

€1,89 
8,22 €/kg

SCONTO

NEGRONI PANCETTA A 
CUBETTI  
AFFUMICATA / DOLCE 2x80 g €1,79 

11,19 €/kg

SENFTER CUBETTI DI 
SPECK 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI SUINO 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

FIORUCCI SUILLO 
WURSTEL DI SUINO 
250 g €1,29 

5,16 €/kg

WUBER WURSTEL 
JUMBO 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

WUBER GLI ORIGINALI 
WURSTEL DI POLLO 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8
125
CONFEZIONE
g

x8

BUITONI PASTA 
SFOGLIA DELICATA 
230 g €1,79 

7,78 €/kg

VOL. 16 DICEMBRE 2025ok.qxp_Layout 1  05/12/25  17:03  Pagina 17



I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

I P
RO

DO
TTI

 CO
NT

RA
SS

EG
NA

TI 
CO

N Q
UE

ST
O S

IM
BO

LO
 NO

N P
AR

TE
CIP

AN
O A

LL
O S

CO
NT

O D
EL

 10
% D

OP
O L

E O
RE

 20
.00

 E 
AL

LO
 SC

ON
TO

 PE
NS

ION
AT

I IL
 M

AR
TE

DI
SC

O
N
TO

18I FRESCHISSIMI / LA DISPENSA 18

ARMANDO PASTA DI 
SEMOLA  

FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

MUTTI POLPA 
3x400 g €1,99 

1,66 €/kg

SCONTO

LA TORRENTE 
POMODORINI 
DATTERINI 
400 g €0,79 

1,98 €/kg

PETTI PASSATA DI 
DATTERINI TOSCANI 
BIO 
350 g €1,49 

4,26 €/kg

CIRIO PASSATA RUSTICA 
680 g /  PASSATA DELLA 

MAREMMA 700 g 

€0,99 
 

SCONTO

FRIENN OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 

ALTOLEICO 100% 
ITALIANO 

1 L 

€2,29 
 

ALPRO “NON E’ LATTE” 
BEVANDA VEGETALE 

AVENA CLASSICO 
1 L 

€2,29 
 

PARMALAT 
CHEF PANNA  
AI FUNGHI / 
SALMONE  
2x125 ml €2,19 

8,76 €/L

VALSOIA CORDON 
BLEU VEGETALE 
2x110 g €2,99 

13,59 €/kg

GRANTERRE 
TENERONI  
RISO AL SALTO SPECK 
ASPARAGI E ZAFFERANO / 
POMODORO E 
PARMIGIANO 180 g €2,49 

13,83 €/kg

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE DI RISO 0 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,69 
 

PARMALAT 
CHEF PANNA 
SENZA 
LATTOSIO 
3x125 ml €2,69 

7,17 €/L

PARMALAT 
CHEF 
BESCIAMELLA 
500 ml €2,49 

4,98 €/L

ROVAGNATI PANATINE 
DI COTTO E FORMAGGIO 
175 g €2,49 

14,23 €/kg

NESTLE’ MIO 
FORMAGGINO 
CLASSICO 
125 g €1,49 

11,92 €/kg

TREVALLI HOPLA’ 
PREPARATO VEGETALE 
500 ml €1,59 

3,18 €/L

GRAN CUCINA 
BESCIAMELLA 
A BASE 
VEGETALE 
500 ml €1,19 

2,38 €/L

VALSOIA LO 
SPALMABILE 100% 
VEGETALE 
125 g €1,19 

9,52 €/kg

RANA ORO ROSSO  
FUNGHI TALEGGIO E 
TARTUFO NERO / SPECK E 
ZUCCA 250 g €2,99 

11,96 €/kg

SCONTO

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
FORMAGGINI AL 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
140 g €1,69 

12,07 €/kg

GRANAROLO ACCADI’ 
LATTE UHT 

PARZIALMENTE 
SCREMATO / SCREMATO 

1 L 

€1,29 
 

CONSILIA 
PANNA DA 
CUCINA 
2x100 ml €0,99 

4,95 €/L

CIABS SEITAN FRESCO 
240 g €3,49 

14,54 €/kg

VOGLIAZZI INSALATA  
CAPRICCIOSA / RUSSA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA  
RISOTTO CON ASPARAGI / 
FUNGHI PORCINI / ZUCCA / 
MILANESE 250 g €2,49 

9,96 €/kg

AIA UOVA SGUSCIATE 
ALLEVATE A TERRA 

1 kg 

€3,99 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE SOIA CON 

CALCIO 
1 L 

€1,79 
 

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
PANNA DA 
CUCINA UHT 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

GARDEN GOURMET  
NUGGETS 200 g / COTOLETTE 
DI CAVOLFIORE 186 g / 
POLPETTE DI SOIA 200 g €1,99 

 

SCONTO

CORAYA BASTONCINI DI 
MARE 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

VOGLIAZZI SUGO ALLE 
NOCI 
90 g €1,29 

14,33 €/kg

RANA  
SFOGLIAVELO /DUETTO  

VARI TIPI - 250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

SCONTO

RANA PARMIGIANA  
DI MELANZANE 

700 g 

€6,99 
9,99 €/kg

SCONTO

RANA LASAGNE  
ALLA BOLOGNESE 

900 g 

€6,99 
7,77 €/kg

SCONTO

RANA ORO ROSSO  
ASTICE E GAMBERI / 

CULATELLO DI ZIMBELLO 
250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

SCONTO

RANA  
PESTO FRESCO  

GENOVESE / GENOVESE SENZ’ AGLIO 
/ POMODORINI E PECORINO / NOCI / 

BASILICO E LIMONE 140 g 

€1,89 
13,50 €/kg

SCONTO

RANA  
SUGHI FRESCHI  

AMATRICIANA / BOLOGNESE / 
NORMA 225 g / FUNGHI / CARCIOFI / 

VEGETALE / BOSCAIOLA 180 g 

€2,29 
10,18 €/kg

SCONTO

 
CORICELLI OLIO EXTRA 

VERGINE DI OLIVA 
100% ITALIANO / OLIO 

BIOLOGICO 
1 L 

€6,99 
 

ARTIGIANPASTA 
TORTELLINI DI CARNE /  
AGNOLOTTI DI CARNE 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
FETTUCCINE 
CASARECCE / 
TONNARELLI 500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

FINI SENZA LATTOSIO 
RAVIOLI  

RICOTTA E SPINACI / 
PROSCIUTTO CRUDO 250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

VALLEORO PASTA 
RIPIENA  

RAVIOLI  RICOTTA E SPINACI / 
MEZZELUNE ALLA CARNE / 
CAPPELLETTI PROSCIUTTO 

CRUDO 800 g 

€2,49 
3,11 €/kg

PARMA IS TZATZIKI 
ALLA GRECA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

ITALIANO
100%

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 1 L 

€0,89 
 

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO
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LA DISPENSA

CONSILIA OLIVE 
TAGGIASCHE 
DENOCCIOLATE 
180 g €3,79 

21,06 €/kg

SCONTO

CONSILIA CETRIOLI 
680 g €1,69 

2,49 €/kg

BALENA PASTA 
D’ACCIUGHE 
65 g €2,49 

38,31 €/kg

DONZELA TONNO IN 
OLIO DI OLIVA 
700 g €6,99 

9,99 €/kg

SCONTO

CAPUTO  
FARINA TIPO 00  

PASTICCERIA /  
PIZZERIA 

1 kg 

€1,49 
 

SCOTTI RISO VENERE 
500 g €2,29 

4,58 €/kg

APICOLTURA 
CASENTINESE MIELI 
GOURMET 
ACACIA E PEPERONCINO / 
ACACIA E TARTUFO / 
ROBUSTO 70 g €1,99 

28,43 €/kg

SACLA’ INSALATINA / 
GIARDINIERA / 
CETRIOLINI 290 g /  
CIPOLLINE 300 g €0,99 

 

ORTOCORI CARCIOFINI 
ALLA BRACE 
320 g €3,69 

11,53 €/kg

NOSTROMO TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / 
NATURALE 3x70 g €2,69 

12,81 €/kg

SPADONI FARINA CHE 
LIEVITA / FARINA 

MANITOBA  
1 kg 

 

€1,29 
 

APICOLTURA 
CASENTINESE 
COMPOSTE  
ARANCE E CANNELLA / 
CIPOLLA / POMODORI VERDI 
100 g / CIPOLLA E ACETO / 
FICHI E ZENZERO / PERE E 
CANNELLA 65 g €1,59 

 

MAILLE SENAPE 
DIGIONE FORTE 
215 g €2,19 

10,19 €/kg

MAILLE SENAPE  
CON MIELE 215 g / SENAPE 
ALL’ANTICA 210 g €2,99 

 

SACLA’ CAPPERI 
PICCOLINI 
95 g €1,19 

12,53 €/kg

PONTI ZERO OLIO 
CARCIOFI / FUNGHI 
GRIGLIATI 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

RIO MARE FILETTI DI 
SALMONE IN OLIO DI OLIVA 
/ NATURALE / AFFUMICATO 
125 g / FILETTI DI 
SALMONE GRIGLIATO  
IN OLIO DI OLIVA / NATURALE 
110 g €4,99 

 

CONSORCIO FILETTI DI 
TONNO IN OLIO DI 
OLIVA 
295 g €5,99 

20,31 €/kg

SCONTO

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA BIO  
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

LOCONTE FARINA 
FRIGGI AD ARIA 

300 g 

€0,99 
3,30 €/kg

SCONTO

BIFFI SALSA DI PERE / 
FICHI 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

FATTORIA DEI SAPORI 
OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE 
350 g €1,29 

3,69 €/kg

NOVELLA 
PEPERONCINI FARCITI 
AL TONNO 
580 g €5,99 

10,33 €/kg

SCONTO

DELICIUS FILETTI DI 
ALICI IN OLIO DI OLIVA 
DEL CANTABRICO / 
CANALE DI SICILIA 
90 g €4,99 

55,44 €/kg

CONSORCIO TONNO IN 
OLIO DI OLIVA 
165 g €3,99 

24,18 €/kg

LOCONTE FARINA PER 
FRITTURE 

750 g 

€1,69 
2,25 €/kg

STAR  
IL MIO GRAN RAGU’  

VARI TIPI - 2x180 g 

€2,59 
7,19 €/kg

SCONTO

STAR IL MIO DADO 
CLASSICO / VEGETALE 

CONFEZIONE DA 20 CUBI 

€1,79 
 

SCONTO

BARILLA EMILIANE  
PASTA ALL’UOVO 

250 g 

€1,29 
5,16 €/kg

SCONTO

BARILLA  
FARINA TIPO 00 

1 kg 

€0,79 
 

SCONTO

FELICIA PASTA  
GRANO SARACENO  

TORTIGLIONI / MEZZI RIGATONI / 
FUSILLI / SPAGHETTI 

250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

FELICIA GNOCCHI  
SENZA GLUTINE GRANO 

SARACENO / MAIS E RISO 
400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

SCONTO

BARILLA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,59 
1,18 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

LIGUORI SPECIALITA’ 
PASTA DI GRAGNANO 

IGP 
500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

CONSILIA SPECIALITA’ 
PUGLIESI 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

DE CECCO LASAGNE 
ALL’UOVO 

500 g 

€1,59 
3,18 €/kg

SCHAR LASAGNE 
ALL’UOVO SENZA 

GLUTINE 
250 g 

€2,69 
10,76 €/kg

GRANORO CANNELLONI 
DI SEMOLA 

250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

GALLO RISO CARNAROLI 
1 kg 

€2,99 
 

SCONTO
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20LA DISPENSA 20

DORIA BISCOTTI  
BUCANEVE CLASSICI 400 g / 

CIOCCO INTEGRALE / MAXI 
GOCCIA XL 300 g 

€1,49 
 

ZUEGG PASTICCERA 
CONFETTURA  
ALBICOCCHE / FRAGOLA / 
FRUTTI DI BOSCO 700 g €2,49 

3,56 €/kg

TE’ ATI DETEINATO 
CONFEZIONE DA 25 FILTRI €1,89 

 

BIALETTI MACCHINA 
DA CAFFE’ GIOIA  
ROSSA / NERA + 32 CAPS €69,99 

 

LAVAZZA CAFFE’ 
QUALITA ORO 
2x250 g €13,99 

27,98 €/kg

ORCO SALSA COCKTAIL 
250 ml €1,99 

7,96 €/L

COLUSSI BISCOTTI 
ZUPPALATTE 
1 kg €2,49 

 

FERRERO NUTELLA 
750 g €4,99 

6,65 €/kg

SCONTO

ANGELICA TISANE  
VARI TIPI 
CONFEZIONE DA 15/18/20 
FILTRI €2,49 

 

BIALETTI CAFFE’ IN 
CAPSULE  
DECAFFEINATO / NAPOLI / 
PALERMO / ROMA / MILANO 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €6,19 

 

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CIALDE  
PIÙ CREMA / PIÙ INTENSO 
CONFEZIONE DA 100 PEZZI €13,49 

 

SCONTO

PONTI 1787 ACETO 
BALSAMICO DI MODENA 

IGP 
250 ml 

€6,90 
27,60 €/L

MISURA PRIVOLAT 
BISCOTTI  
CLASSICI / CEREALI E GOCCE 
CIOCCOLATO / GOCCE 
CIOCCOLATO 400/290/280 g €1,99 

 

GENTILINI FETTE 
BISCOTTATE  
DOLCI / MALTO D’ORZO 185 g 
/ TOSTATE / INTEGRALI 175 g €1,39 

 

ERIDANIA ZUCCHERO 
CLASSICO 

1 kg 

€0,89 
 

BIALETTI CAFFE’ IN 
CAPSULE ALLA 
NOCCIOLA 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI €5,29 

 

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO MIO 
QUALITA’ ORO 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €7,99 

 

BIALETTI ESPERTO 
CAFFE’ IN GRANI  

CLASSICO / DELICATO 500 g 

€8,99 
17,98 €/kg

CAMPIELLO NOVELLINO 
BISCOTTO  
INTEGRALE / LIGHT / SENZA 
ZUCCHERO / CACAO E 
NOCCIOLA 380/350 g €1,29 

 

QUAKER CRUESLI  
CIOCCOLATO / FRUTTA 
SECCA / FRUTTA 375 g €2,39 

6,37 €/kg

RIGONI MIELE 
ITALIANO 
750 g €5,99 

7,99 €/kg

NESCAFE’ CLASSIC 
200 g + TAZZA NATALE €7,99 

39,95 €/kg

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE COMPATIBILI 

NESPRESSO ORO 
RISTRETTO 

CONFEZIONE DA 10 PEZZI 

€3,69 
 

LAVAZZA CAFFE’ 
QUALITA’ ORO 
250 g €7,99 

31,96 €/kg

CAMPIELLO NOVELLINO 
BISCOTTO CLASSICO 
350 g €1,19 

3,40 €/kg

MULINO BIANCO 
BISCOTTI  

ABBRACCI / PAN DI STELLE / 
RITORNELLI 700 g / 
NASCONDINI 600 g 

€2,99 
 

SCONTO

FATTORIA DEI SAPORI 
SCIROPPO D’ACERO 
250 g €4,49 

17,96 €/kg

NESCAFE’ KIT KAT 
MOCHA 
147 g €2,99 

20,34 €/kg

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CIALDE CREMA E 
GUSTO 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €9,99 

 

ILLY CAFFE’ ESPRESSO 
IN BARATTOLO 
250 g €6,29 

25,16 €/kg

SCONTO

VICENZI SAVOIARDI 
300 g / SAVOIARDI ALLE 
FRAGOLE 200 g €1,29 

 

MULINO BIANCO 
BAIOCCHI 
168 g €1,49 

8,87 €/kg

MIELE PESCHE 
SCIROPPATE 
1600 g €5,99 

3,74 €/kg

LIPTON YELLOW LABEL 
TE’ NERO / VERDE 
CONFEZIONE DA 50 FILTRI €2,99 

 

HAG CAFFE’ IN 
CAPSULE ESPRESSO 

DECAFFEINATO 
CLASSICO 

CONFEZIONE DA 30 PEZZI 

€7,99 
 

KIMBO CAFFE’ GUSTO 
DI NAPOLI 
2x250 g €6,99 

13,98 €/kg

SCONTO

CALVE’ MAIONESE 
CREMOSA 
439 g €1,69 

3,85 €/kg

OSCAR’78 CREME 
ASPARAGI / CARCIOFINI / RUCOLA 190 

g / FUNGHI PORCINI 130 g / 
RADICCHIO 

170 g / SALSA VERDE / MELANZANE E 
OLIVE / OLIVE NERE / PICCANTI / 
VERDI / PESTO ALLA GENOVESE / 

PESTO ROSSO / PEPERONI 
190 g 

€2,49 
 

OSCAR’78 CREMA 
CARCIOFI TARTUFATA 
190 g €2,99 

15,74 €/kg

OSCAR’78 CREMA 
FUNGHI PORCINI 
TARTUFATI 
190 g €3,49 

18,37 €/kg

OSCAR’78 SALSA 
TARTUFATA 
170 ml €5,99 

35,24 €/L

OSCAR’78 CREMA DI 
PEPERONCINO ROSSO 
130 g €1,99 

15,31 €/kg

100
CONFEZIONE

CIALDE

1

kg
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MULINO BIANCO 
PANCARRE’ 

430 g 

€0,99 
2,30 €/kg

PERUGINA CACAO 
AMARO 
75 g €1,79 

23,87 €/kg

FABBRI MINITOPPING  
ACERO / AGAVE 225 g €3,99 

17,73 €/kg

PANEANGELI 
AMMONIACA PER 
BISCOTTI 
27 g €1,09 

40,37 €/kg 

PANEANGELI  
GELATINA A FOGLI  
12 g €1,09 

90,83 €/kg 

SANT’ANGELO PAN DI 
SPAGNA 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

SANT’ANGELO 
MINICORNETTI FRESCHI  

CLASSICI / SENZA LATTE E 
UOVA 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

MORATO AMERICAN 
SANDWICH  

CLASSICO / GRANO DURO 
550 g / INTEGRALE 600 g 

€0,99 
 

NOVI NOVIBLOC 
TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
FONDENTE / LATTE 500 g €6,99 

13,98 €/kg

FABBRI MINITOPPING 
CIOCCOLATO 
225 g €3,19 

14,18 €/kg

PANEANGELI 
ESTRATTO DI VANIGLIA 
50 g €2,99 

59,80 €/kg

LA SFOGLIA VOL AU 
VENT 
80 g €1,29 

16,13 €/kg

MULINO BIANCO 
PLUMCAKE 

330 g 

€1,99 
6,03 €/kg

SCONTO

NT PANFETTE 
PANCASERECCIO  
INTEGRALE 340 g / CLASSICO 
300 g €4,49 

 

VICENZI PASTICCERIA 
MINI VOGLIE 

250 g 

€1,49 
5,96 €/kg

CABRIONI 
CIAMBELLINE ILARIA  

CLASSICHE / INTEGRALI 
650 g 

€2,49 
3,83 €/kg

PASQUIER MINI TOAST 
DA TARTINE 
80 g €0,99 

12,38 €/kg

PERUGINA BACI  
BIJOU FONDENTE / LATTE / 

FONDENTISSIMO 70% / 
ASSORTITO / CAFFÈ / 

CARAMELLATO / CRISTAL 200 g 

€5,99 
29,95 €/kg

PANEANGELI AROMI 
FIORI D’ARANCIO 
4 ml €0,99 

247,50 €/L

CONSILIA CANTUCCINI 
TOSCANI IGP 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

NUVOLA PINSA ROMANA 
MULTICEREALI 

230 g 

€2,49 
10,83 €/kg

INTERPAN FILONE 
RUSTICO SEGALE 
350 g €2,49 

7,11 €/kg

FABBRI MINITOPPING 
PISTACCHIO 
225 g €5,99 

26,62 €/kg

PANEANGELI 
ZUCCHERO VANIGLIATO 
125 g €0,75 

6,00 €/kg

PANEANGELI AROMI  
ARANCIA / LIMONE / 
MANDORLA / RUM / VANIGLIA 
4 ml €0,65 

162,50 €/L

KELLOGG’S BARRETTE 
AVENA OATIES  
CHOCO / MIELE 4x40 g €1,99 

12,44 €/kg

MULINO BIANCO 
CRACKERS  

NON SALATI / SALATI 500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

CONSILIA PANE 
TRAMEZZINO BIANCO 

400 g 

€1,59 
3,98 €/kg

PERUGINA GOCCE 
FONDENTI 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

FABBRI AMARENA 
230 g €4,19 

18,22 €/kg

PANEANGELI VANIGLIA 
IN BACCA €4,59 

 

CABRIONI BIGNE’ DA 
RIEMPIRE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

PANEANGELI  
LIEVITO VANIGLIATO 

160 g 

€3,29 
20,56 €/kg

SCONTO

PANEANGELI LIEVITO  
PER FRIGGITRICE  

AD ARIA 39 g 

€1,19 
30,51 €/kg

SCONTO

PANEANGELI LIEVITO 
MASTRO FORNAIO 

21 g 

€0,99 
47,14 €/kg

SCONTO

PANEANGELI  
GOCCE DI CIOCCOLATO 

125 g 

€2,49 
19,92 €/kg

SCONTO

PANEANGELI  
VANILLINA 

3 g 

€0,55 
183,33 €/kg

SCONTO

PANEANGELI  
ZUCCHERO AL VELO 

125 g 

€0,75 
6,00 €/kg

SCONTO

CUORENERO DONUTS  
CACAO / CARAMELLO / 
FRAGOLA / PISTACCHIO / 
VANIGLIA 3x37 g €2,69 

24,23 €/kg

CUORENERO 
CUPCAKES  
CACAO / FRAGOLA 3x120 g €2,99 

8,31 €/kg

CUORENERO MACARONS  
CACAO / PISTACCHIO / 

FRAGOLA 3x14 g 

€1,99 
47,38 €/kg

LINDT CHOCO WAFER  
LATTE & NOCCIOLE 135 g / 
FONDENTE 130 g €5,99 

 

BAULI BUONDI 
CLASSICO 
198 g €1,79 

9,04 €/kg

BAULI BUONDI’ FARCITI  
ALBICOCCA / CACAO 258 g / 
RICOPERTO CIOCCOLATO  
276 g €1,99 
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22LA DISPENSA / LE BEVANDE 22

YOGA NETTARE DI 
FRUTTA ALBICOCCA / 
PESCA / PERA / MELA 
BANANA / ARANCIA ROSSA / 
ACE / NETTARE DI 
FRUTTA SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
ALBICOCCA / PESCA / PERA / 
ACE 6x200 ml €1,99 

1,66 €/L

COLFIORITO SEMI DI 
ZUCCA 230 g /  
MIX DI SEMI 250 g €2,29 

 

SAN CARLO 1936 
PATATINA 

150 g 

€1,59 
10,60 €/kg

BRIOSCHI 
EFFERVESCENTE 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

CRIK CROK PATATINE 
CROCCANTI 

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

COCA COLA / COCA 
COLA ZERO / COCA 
COLA ZERO SENZA 
CAFFEINA / FANTA / 
FANTA ZERO / FANTA 
BLOOD ORANGE / 
FANTA LEMON ZERO / 
SPRITE SLEEK LATTINA 
6x33 cl €4,19 

2,12 €/L

SCONTO

KINLEY ACQUA TONICA 
/ BITTER LEMON 

1 L 

€1,09 
 

BRIOROSSA ACQUA 
FRIZZANTE 
6x50 cl €1,99 

0,66 €/L

SANTAGATA ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
6x1,5 L 

€1,29 
0,14 €/L

PLASMON BISCOTTO  
-30% ZUCCHERI 
320 g €3,49 

10,91 €/kg

AMICA CHIPS  
CORNETTI GUSTO 

FORMAGGIO 110 g / POP 
CORN 125 g 

€0,89 
 

YOGA 100% PERA / 
PESCA / FRUTTI DI 

BOSCO 
1 L 

€1,49 
 

SAN PELLEGRINO 
ARANCIATA / 

ARANCIATA MARA / 
CHINOTTO / COCKTAIL 

1,2 L 

€1,19 
0,99 €/L

VERA KIDS ACQUA 
NATURALE 
4x25 cl €1,19 

1,19 €/L

LAURETANA ACQUA 
NATURALE / 

LIEVEMENTE FRIZZANTE 
6x1,5 L 

€3,59 
0,40 €/L

PLASMON LA PAPPA  
VERDURE MANZO E PASTINA 
/ VERDURE PROSCIUTTO 
COTTO E PASTINA 200 g €1,99 

9,95 €/kg

PATA ARACHIDI TOSTATE 
1 kg 

€3,99 
 

SKIPPER SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  

ANANAS / ARANCIA / FRUTTI 
DI BOSCO / PERA / MIRTILLO 

MIX / PESCA / MANGO 
PASSION FRUIT / ACE 

1 L 

€1,59 
 

SAN BENEDETTO ZERO  
ARANCIATA / LIMONE / CHINOTTO / GINGER 

/ GASSOSA / GINGER BIONDO 75 cl 
2 BOTTIGLIE 

€0,99 
0,66 €/L

SAN PELLEGRINO 
ACQUA FRIZZANTE 

1 L 

€0,79 
 

ACQUA DI NEPI 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
6x1,5 L 

€2,49 
0,28 €/L

PEPSI COLA ORIGINAL / 
ZERO 

1 L 

€0,95 
 

SANT’ANNA SANTHE’ 
LIMONE / PESCA 

1,5 L 

€0,99 
0,66 €/L

VERA ACQUA NATURALE 
4x2 L 

€0,99 
0,12 €/L

APTAMIL LATTE  
DI PROSEGUIMENTO 2 

830 g 

€16,99 
20,47 €/kg

SCONTO

APTAMIL LATTE DI 
CRESCITA 3/4 

830 g 

€11,99 
14,45 €/kg

SCONTO

MELLIN  
OMOGENEIZZATI  
DI CARNE 2x80 g 

€1,99 
12,44 €/kg

SCONTO

MELLIN CREMA  
MAIS E TAPIOCA / RISO / SEMOLINO 

200 g 

€2,29 
11,45 €/kg

SCONTO

MELLIN  
OMOGENEIZZATO  

DI VERDURE MISTE 2x80 g 

€1,19 
7,44 €/kg

SCONTO

MELLIN  
OMOGENEIZZATI  
DI FRUTTA 2x100 g 

€1,19 
5,95 €/kg

SCONTO

COCA COLA  
REGULAR 

2x2 L 

€2,99 
0,75 €/L

SCONTO

LURISIA CHINOTTO / 
GAZZOSA / ARANCIATA 

4x275 ml 

€4,69 
4,26 €/L

SCONTO

MESSINA CRISTALLI DI 
SALE BIRRA IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€1,39 
2,78 €/L

SCONTO

FANTA / FANTA LIGHT / 
SPRITE / SPRITE ZERO / 
FANTA LEMON / FANTA 

LEMON ZERO 1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI
1,5

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

LITRI

50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl 25

4 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

2

BO
TT

IG
LI

E

SAIWA TUC CRACKERS 
POCKET  
CLASSICO / ROSMARINO 
ERBE / POMODORO GRANA / 
INTEGRALE 250 g €1,59 

6,36 €/kg

BIBANESI BIO AL 
KAMUT 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

MORATO SCRIKKI 
GRISSINI MAIS  VIOLA / MAIS 

CAROTA 180 g 

€0,99 
5,50 €/kg

TENTAZIONI PUGLIESI 
TARALLI ASSORTITI 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

GILLI STICK DI 
BRETZEL 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

SAIWA RITZ MINI 
240 g €1,99 

8,29 €/kg
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SPECIAL DOG EXCELLENCE 
CROCCANTINI MINI ADULT  

TONNO / TACCHINO 1,5 kg 

€6,49 
4,33 €/kg

FRISKIES CROCCHETTE 
CANE BALANCE 4 kg 

€7,99 
2,00 €/kg

CESAR BUSTA  
MANZO IN GELATINA / 
POLLO IN SALSA 100 g €0,79 

7,90 €/kg

FRISKIES CROCCANTINI 
GATTO 

2 kg 

€4,59 
2,30 €/kg

GOURMET MON PETIT 
6x50 g 

€2,49 
8,30 €/kg

SPONTEX PANNO 
PAVIMENTI 
MICROFIBRA 
CONFEZIONE DA 2 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

NELSEN PIATTI 
ECORICARICA 

1,65 L 

€2,49 
1,51 €/L

SCONTO

LINES ASSORBENTI 
SETA ULTRA 
PACCO DOPPIO €3,49 

 

SCONTO

SPONTEX SPUGNA 
ABRASIVA DOPPIO USO 
CONFEZIONE DA 2 PEZZI €0,99 

 

SCONTO

FOXY ASSO ULTRA 
CARTA CUCINA 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,69 

 

SCOTTEX FAZZOLETTI 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,29 

 

SACME SACCO 
PATTUMIERA CON 
MANIGLIA 55x65 
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €1,49 

 

SCOTTEX TOVAGLIOLI 
1 VELO 
CONFEZIONE DA 200 PEZZI €1,99 

 

SCOTTONELLE CARTA 
IGIENICA 
CONFEZIONE DA 12 ROTOLI €3,99 

 

SCONTO

ENERGIZER MAXSTILO / 
MINISTILO 
CONFEZIONE DA 4+4 PEZZI €4,99 

 

CUKI SACCHETTI GELO €0,99 
 

SCONTO

COCCOLINO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
952 ml 

€2,99 
3,14 €/L

SCONTO

GARNIER ACQUA 
MICELLARE  
BIFASE / VITAMINA C / 
CHARCOAL 400 ml €3,99 

9,98 €/L

SCONTO

CUKI ALLUMINIO 
8+2 m €1,19 

 

ACE CANDEGGINA 
2x3 L 

€2,99 
0,50 €/L

SCONTO

DOVE DEO STICK 
50 ml €2,99 

59,80 €/L

CUKI PELLICOLA 
25 m €0,99 

 

CHANTECLAIR 
SGRASSATORE  

MARSIGLIA / LAVANDA / 
DISINFETTANTE 

600 ml 

€2,29 
3,82 €/L

SCONTO

DOVE DEO ROLL-ON 
50 ml €2,49 

49,80 €/L

RED BULL CLASSICA / 
SUGAR FREE / ZERO / 

WHITE EDITION / GREEN 
EDITION / RED EDITION 

25 cl 

€1,09 
4,36 €/L

SCONTO

RAFFO GREZZA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 

45 cl 

€0,99 
2,20 €/L

SCONTO

ICHNUSA NON FILTRATA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

HEINEKEN BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

SCONTO

MORETTI BIRRA IN 
BOTTIGLIA IPA / LA 
BIANCA / ROSSA 
3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

SCONTO

RAFFO BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,19 

2,21 €/L

SCONTO

PERLANA  
LIQUIDO 1,4 L /  
CAPS 20 PEZZI 

€4,49 
3,21 €/L

SCONTO

DASH  
LAVATRICE LIQUIDO 

2x900 ml 

€7,99 
4,44 €/L

SCONTO

FAIRY CAPS  
ORIGINAL 35 PEZZI / PLATINUM 28 
PEZZI / PLATINUM PLUS 25 PEZZI / 
PLATINUM PLUS MIRACLE 20 PEZZI 

€6,99 
 

SCONTO

FAIRY GEL 
504 ml 

€3,99 
7,92 €/L

SCONTO

DASH  
POWER PODS 

CONFEZIONE DA 19 PEZZI 

€5,99 
 

SCONTO

MASTRO LINDO 
PAVIMENTI 

930 ml 

€1,99 
2,14 €/L

SCONTO

ORAL B POWER VITALIY 
PRO 

€19,99 
 

SCONTO

ORAL B POWER REFILL 
PRECISION 

5 PEZZI 

€14,99 
 

SCONTO

ORAL B DENTIFRICI  
PRO EXPERT 

75 ml 

€2,49 
33,20 €/L

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

SWIFFER DUSTER 
PIUMINO RICAMBI 
CONFEZIONE DA 9 PEZZI / 
CATTURA POLVERE 
CONFEZIONE DA 36 PEZZI 

€6,99 
 

SCONTO

RAUCH SUCCHI  
ACE / ARANCIA / ARANCIA 

ROSSA / MULTIVITAMINICO / 
ACE ROSSO 

2 L 

€2,19 
1,10 €/L

NIVEA BAGNOSCHIUMA 
650 ml 

€2,69 
4,14 €/L

SCONTO

ULTRA DOLCE  
SHAMPOO 250 ml /  

BALSAMO 200 ml 

€1,99 
 

SCONTO

L’OREAL REVITALIFT 
CREME VISO 
50 ml €9,99 

199,80 €/L

12
 ROTOLI

CONFEZIONE

BIPACK

LE CHAT BOCCONCINI 
720 g 

€0,99 
1,38 €/kg

KITEKAT PESCATORE / 
SIMPATICA CANAGLIA  
12x85 g €4,49 

4,40 €/kg

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

GOURMET PERLE 
4x85 g €2,79 

8,21 €/kg
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

 
SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

NUOVA APERTURA 
VIA ROMA 

NEPI 
TEL. 0761.77.12.69 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SABATO 20 E DOMENICA 21 DICEMBRE 2025

I PRODOTTI DEL WEEK-END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’
MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CLEMENTE LE MASSERIE OLIO 
EXTRA VERGINE DI OLIVA  
1 L 

€7,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LA PALMA ARAGOSTA 
VERMENTINO DI SARDEGNA 
DOC 75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MARE PURO FILETTI DI TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA  
550 g 

€6,99 
12,71 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE’ SUERTE  
4x250 g 

€9,99 
9,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 8 BOTTIGLIE

CAFFO  
VECCHIO AMARO DEL CAPO  
70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

MUTTI  
PASSATA DI POMODORO  
2x700 g 

€1,79 
1,28 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,59 
  

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

kg
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